## Förderverein VfL-Handball e.V.



Förderverein VfL Handball . Augustin-Wibbelt-Str. 14 . 48336 Sassenberg

Förderverein VfL-Handball Augustin-Wibbelt-Str. 14 48336 Sassenberg

Vorsitzender Janis Göcke Tel. 0171 4370465 E-Mail: foerderverein@handball-sassenberg.de

An alle Mitglieder des Fördervereins

VfL Handball e. V.

Sassenberg, den

20.02.2017

Diesen Brief schrieb Ihnen:

Alen Celikel

## EINLADUNG

## zur Jahreshauptversammlung des "Förderverein VfL-Handball e.V." am Montag, 10.04.2017, 19:30 Uhr, im Sportlerheim im Brook

Liebes Vereinsmitglied,

wir laden Dich hiermit zur Jahreshauptversammlung des "Förderverein VfL-Handball e.V." am Montag, 10.04.2017, 19:30 Uhr, im Sportlerheim im Brook ein.

## TAGESORDNUNG:

- 1.) Begrüßung
- 2.) Jahresrückblick
- 3.) Kassen- und Kassenprüfungsbericht
- 4.) Entlastung des Vorstandes
- 5.) Vorstandswahlen / Wahl der Kassenprüfer
- 6.) Ausblick / Veranstaltungen / Verschiedenes

Ein zahlreiches Erscheinen ist wünschenswert.

Wir freuen uns darauf, Dich bei der Jahreshauptversammlung begrüßen zu können.

Anträge / Anregungen zur Tagesordnung können bis spätestens zwei Tage vor der Versammlung beim 1. Vorsitzenden Janis Göcke, Augustin Wibbelt Str. 14, 48336 Sassenberg, eingereicht werden.

Mit freundlichen Grüßen

Förderverein VfL-Handball e.V.

Der Vorstand